H. AYUNTAMIENTO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS COMITÉ MUNICIPAL DE OBRA PÚBLICA Y SERVICOS RELACIONADOS CON LA MISMA DEL MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS

EJERCICIO 2018-2021

LOS RANCHOS, PUE. 2018-2021

CONCURSO DE OBRA PÚBLICA POR ADJUDICACION DIRECTA No. ADJ-R33-10-2019 JUNTA DE ACLARACIONES

JUNTA DE ACLARACIONES En San Nicolás de los ranchos, Puebla, siendo las 11:00 horas del día 25 de noviembre de 2019, en sala de Juntas de la Dirección de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de San Nicolás de los **precisión de Obras** Puebla, se reunieron Autoridades convocantes y participantes inscritos en el concurso por adj directa No. ADJ-R33-10-2019, con la finalidad de llevar a cabo la presente JUNTA ACLARATORIA PUEBLA respecto a la obra: "REHABILITACION DE "LA CASA DEL ABUE" DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS, (CENTRO PARA LA ATENCION INTEGRAL DE ADULTOS MAYORES) MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS, PUEBLA", teniendo el siguiente orden del día:-----______ I.- Lista de participantes inscritos ------II.- Preguntas de los participantes y respuesta de los funcionarios de la Convocante ------PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SAN NICOLAS DE -----LOS RANCHOS PUEBLA .2018-2021 Acto seguido se da inicio a la orden del día, encontrándose presentes los participantes inscritos que a continuación se mencionan------1. ASTURIAS INGENIERIA CIVIL PROYECTOS Y CONSTRUCCION SA DE CV, administrador general, JOSE AGUSTIN ANTONIO IBAÑEZ 2. PLEWAN CONSTRUCCION S.A. DE C.V. representante legal, NATALIA PATRICIA JIMENEZ SANCHEZ. En atención al punto número dos del orden del día, se exhorta a los participantes a formular sus preguntas en forma concreta, para que despejen sus dudas, a las que se les dará respuesta de forma inmediata por parte de la convocante: ------

Respecto a este punto se asienta que los concursantes asistentes a la Junta de Aclaraciones. No tienen

ninguna duda acerca del proyecto y en cuanto a los puntos mencionados en la invitación tampoco externan ninguna duda; por lo que la convocante procede a hacer los siguientes comentarios y

H. AYUNTAMIENTO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS UNIDOS UNIDOS MISMA DEL MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS

EJERCICIO 2018-2021

aclaraciones a los participantes	CONTRALORIAMUNICIPAL H. AYUNTAMIENTO
Las disposiciones que tendrán aplicación en el presente concurso son las contenida Pública y Servicios Relacionados con la Misma para el Estado de Puebla, vigen concurso	te al mogne
El testimonio notarial del Acta Constitutiva con todas sus modificaciones, que se les interesados en participar en el Concurso, tiene la finalidad de acreditar su existencobjeto social	pide a londerition DE OFRAS tia legal, Yačervicos Públicos SAN NICOLAS DE LOS
Será motivo de descalificación el incumplimiento de alguno de los requisitos invitación o términos de referencia de los proyectos, así como la comprobac concursante a acordado con otro u otros, elevar el costo de los proyectos, o cua que tenga como fin obtener una ventaja sobre los demás participantes	establecidos en la ción de que algún lquier otro acuerdo
Se hace del conocimiento de todos los interesados que ninguna de las condicion invitación y términos de referencia, así como de las proposiciones presentadas podrán ser negociadas; en caso de existir modificaciones, incluyendo el formato de de su conocimiento por escrito	es contenidas en les ranchos, PUEBLA or los concursantes 2018/2021
En caso de que la persona facultada mediante poder, no pudiera asistir a la preso de las propuestas; podrá acudir otra persona acreditando su intervención mediante firmada por quien lo otorga y por quien la recibe, acreditando la facultad de a través de poder notarial y anexando original y copia simple para cotejo de las ide testigos del acto	entación y apertura carta poder notarial e quien lo extiende entificaciones de los
Solamente se permitirá el acceso a una persona que tenga el carácter de repreconcursante.	esentante legal del
La hora de recepción de propuestas y apertura de las mismas será en la fecha y h	
Una vez aclaradas las dudas de los concursantes, se da por terminada la present	

siendo las 11:30 horas del día en que se actúa, firmando al margen y al calce los que en ella intervinieron.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS SAN NICOLÁS DE LOS RANCHOS UNICOLÁS DE LOS RANCHOS UNICOLÁS DE LOS RANCHOS UNICOLÁS DE LOS RANCHOS MISMA DEL MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS

EJERCICIO 2018-2021

POR LA DEPENDENCIA CONVOCANTE

Lic Kodolfo Meléndez Meneses

Presidente del Comité de C

C. Ing. Darby Environ Rivera Cortes
V SERVICIOS PÚBLICOS

Secretario Técnico y Director de Opras Problicas

2018 2021

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS, PUEBLA 2018-2021

CEROS Jendez Casas

Comisa a Municipal

CONTRALORIA MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO POR LASMENMARIES DE PARTICIPANTES: LOS RANCHUS, PUE. 2018-2021

EMPRESA	REPRESENTANTE LEGAL	FIRMA
ASTURIAS INGENIERIA CIVIL PROYECTOS Y CONSTRUCCION SA DE CV	JOSE AGUSTIN ANTONIO IBAÑEZ	ASTURIAS INGENIEFA CIVIL PROVECTOS Y CONSTRUCCIÓN SA. DE C.V. R.F.C. AUTOPIOSSIS AVENDA JARAS N° 27 COL. FLOR DEL SCSQUE, PUEBLA, PUE C.P. 72 380, TEL/AX (222) 8900980 Emsil: asturias c@yafroc.com.mx
PLEWAN CONSTRUCCION S.A. DE	NATALIA PATRICIA JIMENEZ	
C.V.	SANCHEZ	



H. AYUNTAMIENTO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS, PUEBLA.

2018 - 2021

COMITÉ MUNICIPAL DE OBRA PÚBLICA Y SERVICIOS RELACIONADOS

S.N.N.N.CACAGE LOS RANCHOS

ADJUDICACION DIRECTA	CONCURSO Nº:	ADJ-R33-10-2019	
REHABILITACION DE "LA CASA DEL ABUE" DE SAN NICOLAS DE LOS RAN	CHOS, (CENTRO PARA LA	ATENCION INTEGRAL DE ADULTOS MAYORES	RANCHOS, (CENTRO PARA LA ATENCION INTEGRAL DE ADULTOS MAYORES) MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS, PUEBLA
FECHA: 25 DE NOVIEMBRE DE 2019	HORA: 11:00 HRS		LOCALIDAD: SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS

LISTA DE ASISTENCIA A LA JUNTA DE ACLARACIONES

	DESPECTATION AND A STATE OF ST	
EMITRESA	REPRESENIANIE LEGAL	AND AVERTICAL PRODUCT OF THE PARTY OF THE PA
ASTURIAS INGENIERIA CIVIL PROYECTOS Y CONSTRUCCION SA DE CV	JOSE AGUSTIN ANTONIO IBAÑEZ	C.P., 773-60, 191. Fe.V. (22.2) 8500269 omel: assuriasie@yalmo.com.mx
PLEWAN CONSTRUCCION S.A. DE C.V.	NATALIA PATRICIA JIMENEZ SANCHEZ	







DIRECCIÓN DE OBRAS
Y SERVICIOS PÚBLICOS
SAN DECLAS DE LOS
RACHOS PUEBLA
2018-2021

UNIDOS MEX